ПРОГРАММА ВЕБИНАРА

«Актуальные проблемы отрасли ЖКХ.
Разъяснение Постановления №354»

27 июля 2012 года
с 10:00 до 12:30

Организаторы: Центр разработки «Айлант»

Время Наименование Докладчик
10.00-10.10 1. Общее знакомство с Постановлением №354

• Что регулирует Постановление №354?
• Когда вступает в силу?

Виногорова
Валерия

10.10-10.30 2. Новшества Постановления №354
• Отличия Постановления №354 от Постановления №307

Виногорова
Валерия

10.30.-11.00. 3.  Новые  требования  к  проведению   расчета  платы  за
коммунальные услуги

• Рассморение  и  разъяснение  новых  формул  расчета  по
Постановлению №354

Виногорова
Валерия

11.00 - 11.15 4. Кофе-брейк
11.15.-11.35 5. Платежный документ — новая форма квитанции

• Ознакомление с формой платежного документа, утвержденной
приказом Минрегионразвития №454

Виногорова
Валерия

11.35.-12.00 6.  Другие  актуальные  проблемы  отрасли  ЖКХ  и  их  решение  с
помощью автоматизации

• Повышение тарифов и рост дебиторской задолженности
• Необходимость раскрывать информацию о деятельности ТСЖ,

кооперативов и УК
• Необходимость  всех  организаций  отрасли  ЖКХ  вести

бухгалтерский учет

Виногорова
Валерия

12.00-12.30 7. Ответы на вопросы Виногорова
Валерия

Стоимость участия — 300 руб.

Для регистрации на вебинар необходимо отправить  заявку на адрес partners  @  ailant  .  org  , указав название
вебинара, наименование организации и контактную информацию.

mailto:partners@ailant.org